
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Návrh logistických modelů v Siemens s.r.o., odštěpný závod Busbar Trunking Systems 

Mohelnice 

Autor práce: 

Bc. Martin Štěpánek 

Vedoucí: 

Prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student k řešení problému přistoupil velmi odpovědně, již v průběhu posledního 

ročníku si vytipoval téma z oblasti logistiky. S ohledem na uvedené skutečnosti v diplomové 

práci, byl požadavek vedení společnosti, aby tato práce byla neveřejná. 

Pravidelně chodil na konzultace a velmi často navštěvoval podnik, pro který byla 

diplomová práce zpracována. 

Přístup studenta k řešení problému jsem hodnotil velmi kladně, z konzulatací bylo 

patrné, že má zájem na zpracování kvalitní diplomové práce. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při řešení diplomové práce student využil jak tištěné tak elektronické zdroje, jejich 

výčet je uveden v diplomové práci. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce splňuje všechny požadavky a náležitosti vyplývající z normy pro zpracování 

odborných a vědeckých prací. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně, věcně i odborně neobsahuje žádná pochybení, jednotlivé 

části jsou provázané a obsahově vyvážené.  

 

Využití poznatků ze studia:   

Při zpracování diplomové práce student využil znalosti získané během studia jak z 

bakalářského tak magisterského studijního programu, především z oblasti logistických a 

přepravních technologií a techlologie ložných a skladových operací. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 



Jak hodnotíte v současné době postavení ousourcingu? 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích dne 29.5.2013 . 

 

.......................................... 

vedoucí DP 


